浙教职成函〔2022〕8 号

关于实行《职业学校学生实习管理规定》落实
工作情况双周报制度的通知

各设区市教育局职成教处、高职院校实习管理部门：

为贯彻落实《职业学校学生实习管理规定》（以下简称

《规定》），督促职业学校规范开展学生实习工作，按照教

育部职成司要求，结合我省相关工作实际，实行《规定》落

实工作情况双周报制度。现将有关事项通知如下：

一、实行时间

从今年 5 月起，暂定至今年底，请各地各校每月 10 日、

24 日向我处递交相关工作情况。我处梳理汇总后向教育部职

成教司报送全省相关情况。

二、报送内容

1.各地各校开展《规定》宣传解读情况，各地实施方案

研究制订和各校实习管理规则修订完善情况；实习管理信息

化系统建设情况。

2.各地各校《规定》贯彻落实情况，包括规范实习协议、

规范实习时限、严格跨省实习等情况，组织违规问题专项排

查和整改情况。